PORTARIA PGJ/PI Nº 501/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER  ao  Promotor de Justiça  RAIMUNDO NONATO RIBEIRO MARTINS
JÚNIOR, titular da Promotoria de Justiça de Joaquim Pires,01 (um) dia de compensação
para ser fruído em 06 de março de 2017,  referentes à atuação no dia 14 de dezembro de
2016, de acordo com a Portaria PGJ nº 2637/2016.
Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 06 de março de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E